Согласовано

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

              10 апреля 2020 года              с. Чоя                           № 193

О внесении дополнений в состав

оперативного штаба по

противодействию распространения

новой коронавирусной инфекции

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Дополнительно включить в состав оперативного штаба по

противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019

nCoV) на территории муниципального образования «Чойский район»,

утвержденного постановлением администрации муниципального образования

«Чойский район» от 18 марта 2020 года № 147 Главного врача филиала

Федерального бюджетного учреждения здравоохранения  «Центр гигиены и

эпидемиологии в Республике Алтай в Турочакском, Чойском районах» Печёнову

Анастасию Денисовну (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

  М.Ю. Маргачёв